Приложение №1.2
к Положению  о  порядке
предоставления платных медицинских
и немедицинских услуг и медицинских
услуг  в  рамках  реализации  программ
добровольного  медицинского
страхования

Дополнительное соглашение
к Договору на оказание платных медицинских и немедицинских услуг

№___ от _______________________года
.

г. Иркутск                                                                                                «___»  ___________г.

Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутский
городской  перинатальный  центр»,  именуемое  в  дальнейшем  «Исполнитель»,  имеющее
лицензию на медицинскую деятельность № ЛО-38-01-003141 от 22 мая 2018 г.,  в лице кассира
_______________________ действующей на основании приказа № _______________. с одной
стороны,  и _______________________________________________________________
именуемый  (ая)  в  дальнейшем  «Заказчик»,  с  другой  стороны,  и  гражданин  (ка)
_________________________________________________________________________________________

                                                                                                                                                       (ФИО )

 именуемый  (ая)  в  дальнейшем  «Потребитель»,  заключили  настоящее  Дополнительное
соглашение о нижеследующем:

1. Руководствуясь п. 4.3.4 Договора Стороны пришли к соглашению внести изменения в
пункт  1.1.   Договора  и   изложить  его  в  следующей  редакции:  «Потребитель  (Заказчик)
поручает,   а Исполнитель  обязуется оказать Потребителю (Заказчику) платную медицинскую
(немедицинскую) услугу в соответствии с перечнем платные медицинских и немедицинских
услуг, Код услуги ______________ согласно Приложения №1.

Услуга оказывается __________________________________________________
Врач

Перечень платных медицинских  и немедицинских услуг  оказываемых по настоящему
договору указан в приложении № 1, являющемся неотъемлемой частью настоящего договора».

2. Врач, указанный в  Договоре на оказание платных медицинских и немедицинских
услуг  №___  от  _______________________года  несет  персональную  ответственность  за
качественно оказанных Услуг и соблюдение Порядков, Стандартов и Клинических протоколов
по  оказанию  медицинской  помощи,  утверждённых  нормативными  актами,  до  момент
подписания настоящего дополнительного соглашения.

2.  Настоящее  соглашение  составлено  в  2-х  экземплярах,  имеющих  одинаковую
юридическую силу по одному для каждой из сторон.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания его
сторонами и является неотъемлемой частью Договора.

4.  В  остальном  «Стороны»  руководствуются  условиями  действующего  Договора  и
приложениями к нему.

                                            Подписи  сторон:

Исполнитель
ОГАУЗ «ИГПЦ»

Потребитель (Заказчик)

_____________________________________

Кассир___________________/_______________
___/
Приказ № _______  от  ___________________г.

                      (ФИО полностью)
Подпись _________/ __________________/